

14.4.2014

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

Aika	Maanantai 14.4.2014 klo 17.00
Paikka	E1-06, Tampereen ammattikorkeakoulu, Kuntokatu 3, 33520 Tampere
Läsnä	Elina Hulkkonen, pj Veera Leppäniemi, sihteeri Lasse Parviainen Marika Anttila Christoffer Lindblom Osmo Ahonen Meri Virtanen Arttu Talvela Joni Parviainen Janne Taisto Mehmet Kütük Veli-Matti Peltola Tiina Närhi Samuli Salonen Tuukka Tuovinen

1 Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Elina Hulkkonen avasi kokouksen kello 17.04 toivottaen kaikki tervetulleeksi yhdistyksen sääntömääräiseen kevätkokoukseen.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Ehdotetaan puheenjohtajaksi Veli-Matti Peltolaa ja sihteeriksi Veera Leppäniemeä. Ehdotetaan pöytäkirjantarkastajiksi Christoffer Lindblomia ja Marika Anttilaa. Ehdotetaan, että pöytäkirjantarkastajat toimivat myös tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Todettiin kokoussalissa olevan yhdeksän (15) äänioikeutettua. Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Veli-Matti Peltola ja sihteeriksi Veera Leppäniemi. Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Christoffer Lindblom ja Marika Anttila.

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kutsu ja esityslista on toimitettu sähköpostitse 7.4.2014 kaikille yhdistyksen jäsenille. Esityslista on ollut yhdistyksen virallisella ilmoitustaululla 7.4.2014 alkaen.

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla on sekä puheenjohtaja että varapuheenjohtaja.

4 Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5 Vuoden 2013 toimintakertomus

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola esitteli vuoden 2013 toimintakertomuksen kokousväelle.

Hyväksyttiin vuoden 2013 toimintakertomus ilman muutoksia. (LIITE 1)

14.4.2014

6 Tilien käsittely, tilintarkastajien lausunto ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola esitteli vuoden 2013 tilinpäätöskertomuksen ja tilintarkastajien lausunnon.

Hallituskulujen suuruuden syytä selvittää ja esitellään Tampereen Tradenomiopiskelijöiden hallitukselle ja tiedotetaan myöhemmin tarvittaessa jäsenille.

Hyväksyttiin vuoden 2013 tilinpäätös.

7 Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2013 hallitukselle

Mehmet Kütük toimi vastuuvapauden myöntämisen ajan puheenjohtajana.

Veli-Matti Peltola, Elina Hulkkonen, Osmo Ahonen, Lasse Parviainen, Meri Virtanen ja Tiina Närhi poistuivat tilasta.

Veera Leppäniemi esitti kokousväelle, että myönnetään vastuuvapaus vuoden 2013 hallitukselle.

Myönnettiin yksimielisesti vastuuvapaus vuoden 2013 hallitukselle.

Veli-Matti Peltola, Elina Hulkkonen, Osmo Ahonen, Lasse Parviainen, Meri Virtanen ja Tiina Närhi palaavat tilaan.

Veli-Matti Peltola jatkaa kokouksen puheenjohtajana.

8 Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta

Hallituksessa tapahtuneiden muutosten johdosta edellinen puheenjohtaja on irtisanonut itsensä. Valitaan hallitukselle puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja suljetulla lippuäänestyksellä.

Elina Hulkkonen asettuu ehdolle puheenjohtajaksi. Valitaan Elina Hulkkonen jatkamaan vuoden 2014 puheenjohtajana.

Ehdotetaan Lasse Parviaista ja Tuukka Tuovista ehdolle varapuheenjohtajaksi.

Elina poistuu ajassa 17.43.

Äänestyksen tulokset

Ääniä 15 kpl

Lasse 9
Tuukka 5
Hylätyt 1

Valitaan vuoden 2014 varapuheenjohtajaksi Lasse Parviainen.

9 Hallituksen jäsenen ja varajäsenen valinta

Hallituksen jäsenistä yksi vaihtanut taloussihteerin tehtävistä varapuheenjohtajan tehtäviin, joten valitaan hallitukselle uusi taloussihteeriksi. Lisäksi valitaan varajäsenen hallituksessa tapahtuvien mahdollisten muutosten varalle. Varajäsenen puhe- ja läsnäolo-oikeus linjataan seuraavassa hallituksen kokouksessa.

Äänestetään taloussihteeristä ja avataan ehdokasasettelu. Ehdotetaan taloussihteeriksi Tuukka Tuovista ja Samuli Salosta.

14.4.2014

Äänestyksen tulokset

Ääniä 14 kpl

Tuukka 5
Samuli 9
Hylätyt 0

Valitaan vuoden 2014 taloussihteeriksi Samuli Salonen.

Ehdotetaan varajäseneksi Tuukka Tuovista ja Teemu Toimelaa.

Äänet 14 kpl

Tuukka 13
Teemu 0
Tyhjiä 1

10 Jäsenmaksun ja kannatusjäsenmaksun suuruus

Jäsen Tiina Närhi ehdotti jäsenmaksun suuruudeksi kaksikymmentä (20) euroa koko opiskeluajalta ja kannatusjäsenmaksun suuruudeksi kaksisataa (200) euroa vuodelta.

Ehdotetaan kannatusjäsenmaksun hinnan alentamista 100 euroon.
Pohjaesityksenä Tiinan ehdottama 20e ja 200e ja vaihtoehtoisena esitetty 100e kannattajajäsenmaksuksi.

Pohjaesitys voitti käsiäänestyksellä yksinkertaisella äänienemmistöllä 8-6.

Päätettiin ehdotuksen mukaan jäsenmaksun suuruudeksi kaksikymmentä (20) euroa koko opiskeluajalta ja kannatusjäsenmaksun suuruudeksi kaksisataa (200) euroa vuodelta.

11 Ilmoitusasiat

Varajäsen Tuukka Tuovinen ilmoittaa halustansa osallistua hallituksen kokouksiin.

12 Muut esille tulevat asiat

Webmasterin ja Provision päätoimittajan siirtämisestä hallituksen jäseniksi oli tarkoitus keskustella. Työjärjestys on kuitenkin jo hyväksytty, joten valitettavasti asiaa ei voida ottaa enää kokoukseen käsiteltäväksi, sillä siitä ei ole mainittu esityslistassa.
Ei muita esille tulevia asioita.

13 Kokouksen sulkeminen

Puheenjohtaja Veli-Matti Peltola sulki kokouksen kello 18.11.

Tampereen Tradenomiopiskelijät ry

Veli-Matti Peltola
Kokouksen Puheenjohtaja

Veera Leppäniemi
Kokouksen sihteeri

14.4.2014

Toffe Lindblom
Pöytäkirjantarkastaja

Marika Anttila
Pöytäkirjantarkastaja